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DREJTORIA E PERGJITHSHME E KONTROLLIT TE BRENDSHEM
FINANCIAR PUBLIK
DREJTORIA E HARMONIZIMIT TE MENAXHIMIT FINANCIAR DHE
KONTROLLIT

}‘. !
Nr. /4 & %S rot, Tirant, mé f..J..%zﬂl'Sr

/

URDHER'
Nr'?Jlr pate 1. /22015

PER
SHPALLJEN E DISA NDRYSHIMEVE NE STANDARDET NDERKOMBETARE TE
KONTABILITETIT DHE, TE RAPORTIMIT FINANCIAR, TE PERKTHYERA NE
GJUHILN SHQIPE

Né mbéshtetjé 1& nenit 4, pikEs 3, t& Lignt Nr. 9228, daté 29.04.2004 “P‘Ef K‘m-l-labilitﬂ'{ln dh-:e
Pasqyrat Financiare”, 1 ndryshuar, t& vendimit nr. 3, datg 21.10.2014 1E_ F.eshﬁ{ﬂ Kombétar t&
Kontabilitetit “Pér miratimin e pérkthimit né gjuhién shqipe 1€ ndryshimeve 1€ ndodhura pér

SNRF-te gjaté vitit 20147, 18 cilat hyjn# n& zbatim nga data 1 janar 2016.

URDHERODL

1. Shpalljen e ndryshimeve té Standardeve Mdirtkombétare t& Kontabilitetit (SNK) dhe 12

Standardeve Ndérkombétare t& Raportimit Financiar (SNRF) si mé poshte:

Titulli Data efektive
Ndryshime né SNRF 10, SNRF 12 dhe SNK 28 \ 1 janar 2016 4\
SNREF O Instrumentet Financiar€ | 1 janar 2018 ||
WNdryshime né SNRF 11 h 1 janar 2016 l
Ndryshime t& SNK 27 \ 1 janar 2016 _h
Ndryshime né SMNK 16 dhe SKK 41 | 1janar 201 3 ﬁ
Ndryshime né SNK 16 dhe SNK 38 |l 1 janar 2016
Pérmircsimet vjetore né SNRF-1g periudha 201 2-2014 1 | janar 2016 ']
Ndryshime ng SNRF 10 dhe SNK 28 l 1 janar 2016 l

e

Standardi NdérkombEtar i Raportimit Financiar 15 1 janar 2017

1 ‘ 1 janar 2016
Ndryshime ng SNK |l T
=

Ndérkombitar i Raportimit Financiar 14

2. Ky urdhér hyn né fugi pas botimit n& Fletoren zyrare.
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